
  

ZARZĄDZENIE NR 260/24 

PREZYDENTA MIASTA ŁOMŻA 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia cen za usługi komunalne związane z korzystaniem z zajęć sportowych 

i rekreacyjnych organizowanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Łomży 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) w zw. z uchwałą Nr 295/LII/98 Rady Miejskiej Łomży z dnia 

28 stycznia 1998 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Łomża uprawnienia do ustalania wysokości 

cen i opłat albo sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 

oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz § 8 Statutu Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w brzmieniu przyjętym uchwałą Nr 105/XV/11 Rady Miejskiej Łomży z dnia 

28 września 2011 r. zmieniającą uchwałę Nr 321/XLIV/09 Rady Miejskiej Łomży w sprawie utworzenia 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łomży i nadania statutu (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 

Nr 261 poz. 3097) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się ceny za usługi komunalne związane z korzystaniem z zajęć sportowych i rekreacyjnych 

w wysokości określonej w załączniku do niniejszego zarządzenia - Cennik zajęć sportowych i rekreacyjnych 

organizowanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Łomży. 

§ 2. Wprowadza się następujące rabaty do wysokości 30% od cen ustalonych w załączniku do niniejszego 

zarządzenia: 

1) rabat ilościowy - przy wejściach grupowych; 

2) rabat sezonowy (czasowy) - uwzględniający porę roku, dzień tygodnia, godziny w trakcie dnia; 

3) rabat uwzględniający grupy społeczne młodzież szkolną, osoby niepełnosprawne, domy dziecka, 

organizacje charytatywne; 

4) w przypadku ograniczonego popytu na świadczone usługi; 

5) w okresie wakacji, ferii zimowych; 

6) w święta państwowe, samorządowe; 

7) w przypadku działań promocyjnych i marketingowych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łomży. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

 z up. Prezydenta Miasta 

 Zastępca Prezydenta Miasta  

Andrzej Stypułkowski  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 lipca 2024 r.

Poz. 3442



Załącznik do zarządzenia Nr 260/24 

Prezydenta Miasta Łomża 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

CENNIK 

zajęć sportowych i rekreacyjnych organizowanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Łomży 

Lp. Wyszczególnienie Jednostka miary Stawka VAT Cena brutto 

1 Wakacje na Fali turnus 1 tygodniowy 8% 200 zł 

2 Zajęcia Kreatywne turnus 1 tygodniowy 8% 100 zł 

3 Ferie w Wodzie turnus 1 tygodniowy 8% 200 zł 

4 Ferie na Lodzie turnus 1 tygodniowy 8% 200 zł 

5 Puchar Ligi Miejskiej Ligi Piłki Nożnej turniej 23% 300 zł 

6 Miejska Liga Piłki Nożnej sezon 23% 1 500 zł 

7 Halowa Miejska Liga Piłki Nożnej sezon 23% 900 zł 

8 Miejska Liga Koszykówki sezon 23%  2 400 zł 

UWAGA: 

W w/w zajęciach nie obowiązują dodatkowe zniżki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3442


		2024-07-15T12:56:14+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




